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Stepnica, dnia 13.09.2013 r.

A0OS.271.54.2013

WYJASNIENIE TRESCI )
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamowienia publicznego pn.

1. Budowa przystani jachtowej w basenie Rybackim w Stepnicy

2. Dokoriczenie zabudowy korony s$cianki na lewym brzegu Kanatu
Miynskiego w Stepnicy

3. Remont slipu na kanale Miyriskim w Stepnicy

4. Remont drogi ul. Rybackiej w Stepnicy

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 112 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych informuje, iz wptynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

Pliki ,8.belka_odbojowa”, rys. Nr.2,: rozumiemy, ze tak szczegdlowe opisanie materiatu
odbojnicy bierze sie z faktu, ze projektant uzyt wyrobu jednego z producentdéw o
specyficznych dla tego producenta parametrach i materiatach, jedynie jako przyktadu i
bedg réwniez dopuszczone belki odbojowe innych producentéw o tej samej funkcji.

Odpowiedz

Zapis w punkcie 3.3 SIWZ stanowi:

Jlekroé w opisie przedmiotu zamoéwienia wystepujg nazwy konkretnych elementow,
wyrobdw lub okre$lenia (parametry techniczne) sugerujgce wyroby, elementy
konkretnych firm, producentéw, Wykonawca winien uzna¢, iz podano produkty
przykladowe, a Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania elementow, wyrobow,
materiatéw réwnowaznych o wtasciwosciach, parametrach technicznych nie gorszych
niz przyjeto w szczegéiowym opisie przedmiotu zamoéwienia”

Pytanie nr 2

plik ,,02.roboty_hydrotechniczne_i_wyposazeniowe”, Pliki ,,6.belka_odbojowa”,

rys. Nr.2 belki odbojowe sg konstrukcja znana od wielu dziesigcioleci na catym Swiecie

i 3 produkowane przez wielu producentéw. Wymienianie materiatu, z ktdrego ma by¢

wykonana belka odbojowa a tym samym ograniczanie wyboru do jedynego producenta

nie jest w zgodzie:

a. z Prawem zamdwien publicznych (j. t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.)
— prosimy © wyjasnienie

b. z metodologig doboru odbojnic zdefiniowana w Dz.U.98.101.645 Rozporzadzenie
Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunkéw technicznych, jakim
powinny odpowiadaé morskie budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie, § 221 -
prosimy o wyjasnienie



Odpowiedz
Odpowiedz jak wyze).

Pytanie nr 3

Czy wymiary wewnetrzne C i D sa;

a. okreslone ze wzgledu na energie od podchodzacych do nabrzeza jednostek, ktdra
ma byé zaabsorbowana i site reakcji przenoszong na konstrukcje nabrzeza, co sig
bezposrednio przektada na bezpieczenstwo ludzi na jednostce jak i na nabrzezu ?
Jezeli C i D sg okreélone to prosze o podanie doktadnych wymiarow.

b. Dowolne i nie majg wptywu na bezpieczenstwo ludzi na jednostce jak i na nabrzezu.

Odpowiedz
Nie okresla sie wymiaréw wewnetrznych

Pytanie nr 4
Jaka jest wymagana energia absorpgiji i sita reakcji systemu odbojowego dla
projektowanego nabrzeza?

Odpowiedz
Nie okresla sie

Pytanie nr 5
Jakie jest dopuszczalne ci$nienie na burte jednostek podchodzacych i zacumowanych
do nabrzeza?

Odpowiedz
Nie okresla sie
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